
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.609 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023.1270).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 53.470,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 8.150,00 zł 

b) dochody majątkowe - 45.320,00 zł 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę  458.150,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 8.150,00 zł. 

b) wydatki majątkowe - 450.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu na kwotę 3.234.785,00 zł., który zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 1.599.000,00 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
385.526,66 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.250.258,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.899.785,00 zł. 

2. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą wprowadza się zaktualizowany plan 
przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na 2024 rok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4183



-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2024 

-   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     28.965.071,68 zł 

Dochody bieżące      26.382.751,68 zł 

Dochody majątkowe      2.582.320,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    32.199.856,68 zł 

Wydatki bieżące      26.981.856,68 zł 

Wydatki majątkowe       5.218.000,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     3.899.785,00 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       665.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4183



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 552,00 0,00 8 150,00 43 702,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395  Pozostała działalność 35 552,00 0,00 8 150,00 43 702,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 21 420,00 0,00 8 150,00 29 570,00 
 bieżące razem: 26 422 601,68 -48 000,00 8 150,00 26 382 751,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 majątkowe 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 45 320,00 45 320,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 45 320,00 45 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4183



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 320,00 45 320,00 

 majątkowe razem: 2 489 000,00 0,00 93 320,00 2 582 320,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Ogółem: 28 911 601,68 -48 000,00 101 470,00 28 965 071,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4183



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 075 342,70 588 842,70 588 842,70 0,00 588 842,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 500,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 125 342,70 588 842,70 588 842,70 0,00 588 842,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024 262,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 074 262,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 500,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 145,00 148 145,00 90 145,00 14 398,00 75 747,00 48 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 219 145,00 100 145,00 90 145,00 14 398,00 75 747,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 145,00 147 145,00 89 145,00 14 398,00 74 747,00 48 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 218 145,00 99 145,00 89 145,00 14 398,00 74 747,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 419 639,00 13 783 639,00 12 755 843,00 10 919 572,00 1 836 271,00 480 000,00 547 796,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 719 639,00 13 783 639,00 12 755 843,00 10 919 572,00 1 836 271,00 480 000,00 547 796,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 520 513,00 8 884 513,00 8 537 377,00 7 515 221,00 1 022 156,00 0,00 347 136,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 820 513,00 8 884 513,00 8 537 377,00 7 515 221,00 1 022 156,00 0,00 347 136,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 552,00 35 552,00 612,00 612,00 0,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 43 702,00 43 702,00 762,00 762,00 0,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 552,00 35 552,00 612,00 612,00 0,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 43 702,00 43 702,00 762,00 762,00 0,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 106,00 121 106,00 119 606,00 56 690,00 62 916,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4183



zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 106,00 121 106,00 119 606,00 56 690,00 62 916,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 706,00 48 706,00 48 706,00 46 890,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 148 706,00 48 706,00 48 706,00 46 890,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 741 706,68 27 021 706,68 22 315 294,61 16 136 972,26 6 178 322,35 1 199 200,00 3 207 212,07 0,00 0,00 300 000,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 150,00 8 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 199 856,68 26 981 856,68 22 315 444,61 16 137 122,26 6 178 322,35 1 151 200,00 3 215 212,07 0,00 0,00 300 000,00 5 218 000,00 5 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4183



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok - po zmianach 

§ Nazwa Plan 

 1. Planowane dochody 28 965 071,68 

 2. Planowane wydatki 32 199 856,68 

 3. Wynik budżetu (+ nadwyżka/- deficyt) -3 234 785,00 

 4. Przychody budżetu  3 899 785,00 

 w tym:  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 385 526,66 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 915 258,34 
952 Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 599 000,00 

 5. Rozchody budżetu  665 000,00 

 w tym:  
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 665 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4183



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 150 500,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
    Rozbudowa gminnego wodociągu oraz budowa studni głębinowej 10 000,00 
  01095  Pozostała działalność 140 500,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 500,00 
    Modernizacja drogi gminnej "Do Jana Możdżenia" Nr 364627K nr działek: 6861/1, 

6862/3 w miejscowości Spytkowice 140 500,00 
 600   Transport i łączność 536 500,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

    Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów-Spytkowice w km od 9+269,00 do 
km 9+649,77 w miejscowości Spytkowice - dotacja dla powiatu nowotarskiego  50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 486 500,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 500,00 
    Modernizacja dróg gminnych  486 500,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00 
    Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 1 319 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 119 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

119 000,00 

    Dotacja dla OSP Spytkowice na zakup sprzętu związanego z ochroną przeciwpożarową 71 000,00 
    Remont remizy OSP w Spytkowicach  48 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 936 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 936 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 000,00 
    Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Spytkowicach  300 000,00 
    Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 636 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 000,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 
    Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 660 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 297 000,00 
 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 297 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4183



    
Prace konserwatorskie przy ołatarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 

    Remont zabytkowego budynku Starej Plebanii w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 298 000,00 

 926   Kultura fizyczna 100 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 100 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
    Rozbudowa ogólnodostępnego boiska sportowego 100 000,00 
   
 Razem 5 218 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4183


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2


	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok - po zmianach
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych - po zmianach


		2024-06-24T15:18:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




